MEDIANO 
PIEZA 200 $5.20 $1,040.00 

SUBTOTAL $1,133,668.40 

IVA $181,386.94 

TOTAL $1,315,055.34 

“LA UPN” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por el suministro de los bienes objeto de 
este Contrato, desde la cantidad de $1,133,668.40 (UN MILLÓN CIENTO TREINTA Y TRES MIL 
SEISCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 40/100 M.N.), más impuestos que ascienden a $181,386.94 
(CIENTO OCHENTA Y UN MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 94/100 M.N), que sumados 
corresponden al monto total de $1,315,055.34 (UN MILLÓN TRESCIENTOS QUINCE MIL CINCUENTA Y 
CINCO PESOS 34/100 M.N.). 

Lo anterior conforme a su Anexo Único.   

“EL PROVEEDOR” deberá sostener los precios pactados, sin modificación alguna durante su vigencia y 
hasta su vencimiento, dichos precios incluyen todos los conceptos de “LA ADQUISICIÓN”, por lo que “EL